

مرحله بحرانی جنگ که آغاز شده است قوای کمونیست‌ها در نظر دارند که در آسیا هم یک (دونگرک) بوجون آورند

جنگ که در ظرف هفته گذشته، سرعت وارد یک مرحله بحرانی شد و این مرحله بحرانی از هنگامی شروع شده که قوای امریکائی دستور داده شد آتدک ایستادگی کنند تا کولوله‌های دشمن بیگسرها را سوراخ سوراخ کند.

ادامه پیشروی قوای کمونیست‌ها نیروهای امریکا و قوای کره جنوبی را مجبور کرد که نواحی جنوبی کره عقب‌نشینی کرده اطراف بندر مهم پوسان تمرکز یابند و در یک خط طول دو سیست میل مقاومت نمایند.

با وجود پیشرویهای نیروی کره شمالی بسیاری از کارشناسان نظامی امریکا معتقد بودند که قوای امریکائی در کره ایستادگی خواهند کرد و محال است که نظیر حادثه دونگرک در آسیا تکرار شود.

ولی چند روز پیش که کمونیست‌ها با حثت و شدت بی نظیری حملات خود را از سر گرفتند اکنون معلوم شده است که بحرانی خطرناکی در پیش است که سرنوشته آن هرچه باشد در ظرف یکی دو هفته آینده روشن خواهد شد.

قوای کره شمالی از هر حثت بر قوای امریکا و کره جنوبی برتریت دارند جز از لحاظ نیروی هوایی که مزیت با امریکائیهاست ولی پیشروی دشمن با وجود بیماریهای سخت و تلفات فراوان هم چنان ادامه دارد.

هدف دشمن این است که قوای امریکا را بدریا بریزد و یک دونگرک در آسیا پدید آورد.

اما با فراسیدن قوای کمونیست‌ها امریکا تصور نمیکرد که چنین امری امکان پذیر باشد خصوصا که نیروی هوایی امریکا که توانسته بود کلیه خطوط ارتباطی دشمن را قطع و نابود کند و رفته رفته اثر حملاتش آشکار میشود.

علاوه بر این در این روزهای اخیر قدرت مقاومت نیروهای امریکائی زیاده تر هم شده بطوریکه تقریباً کمونیستها نتوانسته‌اند پیشروی بکنند و اگر هم کرده‌اند خیلی ناچیز و کم بوده است و حتی در باره‌ای جبهه‌ها قوای امریکائی اندکی هم پیشروی نکرده‌اند.

تلفاتی که در ظرف هفته‌های اخیر بقوای دشمن وارد آمده خیلی زیاد بوده است و خصوصا سبب آن تلفاتی که خیلی از آنها در میدان جنگ خراب و باقی مانده است تا آنکه جدید گداخته شده است.

از طرف دیگر با وجود محدود شدن ناحیه تصرفی امریکائیها هنوز دستجات غیرنظامی جنگجویان غیرنظامی کمونیست از پشت سر - مزام قوای امریکائی می‌شوند و قوای کمونیست کره شمالی هم با اینکه خسارت و تلفات فراوان دیده اند مع الوصف هنوز نیرومند هستند و دیده میشود که بازمهممات و اسلحه و توب و وزره پوش میدان جنگ انترام میدارند.

وضع جنگ بستگی زیادی بسا مقادیر قوای ذخیره طرفین دارند ولی این نکته واضح شده است که برای قوای امریکائی در ظرف هفته آینده بحران خطرناکی در پیش است که باید بهر نحوی شده بر آن فایق شوند و مواضع خود را حفظ کنند و در جنگهای سخت و خونینی شرکت جویند.

بعضی از کارشناسان و ناظرین امور درواشکنن عقیده دارند که ارتش کره شمالی مرکب از حداقل یازده لشکر است که فقط از میان آنها نه لشکر تا کنون در جنگهای کره شرکت کرده‌اند.

ولی بطور کلی بین ناظرین و مطمین امور درباره میزان دقیق قوای ذخیره کره شمالی اختلاف نظر نسبتا بزرگی موجود است و کسی بطور دقیق نمیداند که دره شمالی در ناحیه بالای ۳۸ درجه عرض شمالی چه اندازه نیرو در اختیار دارد و برای روز احتیاج و ضرورت ذخیره کرده است.

در هفته‌های اخیر اخبار و گزارشات امیدبخش واصل شده حاکی اینست که کره شمالی کلیه قوای خود را وارد میدان جنگ کرده و دیگر قوای ذخیره دارد و برای رفع احتیاجات خود



OPTALIDON SANDOS

اپتالیدون ماندوز - مارک اطمینان

بهترین مسکن برای رفع سرماخوردگی و عوارض آن - کرب و آژوبین درد دندان و سایر دردهای شامت .

۱۰-۸
۵۰۳۸-آ

Col-Max Coleman

فروش کلیه داروخانه های معتبر

۵۹۶۶-آ
۵-۳

Col-Max Coleman

فروش کلیه داروخانه های معتبر

۵۹۶۶-آ
۵-۳

ساعت مازی کی نژاد واقع در کوچه مهران واگذار میشود

طالبین به ازظهرها از ساعت ۸ الی ۹ بجعل فوق مراجعه فرمایند

۵۵۴۷-آ
۶-۶

شورویها در این معامله با امریکائیها مغبون شدند

وقتی منابع بی پایان و گانهای گمرانتهای آلاسکا کشف گردید آنوقت دنیا بظلمت و ارزش این سرزمین دور افتاده آطلی بی برد و دانست که در زیر این پوششهای ضخیم برف چه ثروت‌های بیحسابی نهفته است آلاسکا و اهمیت سیاسی و اقتصادی آن

در یکی از روزهای سرد بارانی ماه اکتبر سال ۱۸۶۷ میلادی گروهی از سربازان امریکائی بر حسب فرمان دولت مرکزی در شهر کوچک بیتکا واقع در کرانه منجمده آلاسکا گرد آمده و در برابر چشمان کنجکاو و معذوبی اسکته بوی آلاسکا پرچم امریاطوری روسیه را فرود آورده و بجای آن پرچم امریکا را بالا بردند.

این عمل اقدامی بود که متعاقب یک معامله تجاری یعنی خرید و فروش زمین بین دو کشور بزرگ آن روز یعنی روسیه و امریکا بوقوع پیوسته بود.

یک معامله پرسود!

یک روز نماینده روسیه با فرمان کنبی تزار بملاقات مشر ویلیام سیوارد وزیر امور خارجه وقت امریکا رفته و پیشنهاد نمود که در صورتیکه دولت امریکا مایل باشد روسیه تزاری حاضر است سرزمین آلاسکا را به حدود آن حتی تا آن زمان هم برای خود روسیه مجهول بود بدولت امریکا بفروشد.

وزیر خارجه که از دیر باز به اهمیت سرزمین آلاسکا واقف بود در برابر مبلغ ۷۲۰۰۰۰۰ دلار طلاییه این خاک پهنارو را خریداری و گروهی از سربازان را برای تحویل و حفظ آن بدین سرزمین اعزام داشت.

آلاسکا که محیط آن حتی بر خود سکنه بوی این نواحی یعنی اسکینو ها نیز مجهول بود پس از یک مطالعه جغرافیائی معلوم گشت که دارای مساحتی برابر با ۵۸۶۰۰۰۰ میل مربع (در حدود ۱۷۵۲۳۶۰۰ کیلو متر مربع) بوده و در حقیقت از حیث وسعت مطابق با یک پنجم سراسر خاک امریکائی باشد.

اکتشافات و کشفهای برسی نشان داد که در زیر این پوشش های عظیم برف و یخ منابع و گنجینه های گرانتهائی نهفته و دست یابی به آنها ممکنست نشور عظیمی را از حیث بسیاری از مواد تحت الارضی نیاز کند.

«آلاسکا» یا سرزمین بزرگ

آلاسکا که بزبان بومیان این سرزمین آلاسکا (یعنی سرزمین بزرگ) نامیده می شود تا اواسط قرن هفدهم برای اکثر مردم جهان مجهول بود.

در این زمان بود که امپراطور عظیم الشان روسیه یعنی پتر کبیر از نظر دست یابی با سراسر خاک وسیع روسیه از سبیری تا اقیانوس اطلس (از طریق قطب شمال) عده ای از کاشفین دانمارکی را بریاست «ویتوس برینگ» مامور کرد که تحقیقات دامنه داری در خاکهای شمال روسیه بعمل آورد برینگ در دو توبت ۱۷۲۹-۱۷۲۸ و ۱۷۴۱-۱۷۴۰ مافرت خود را باین سرزمین های مجهول آغاز کرد و سر انجام مدلل نمود که تازه آسیا از طریق قطب بقره امریکامربوط است. (با تندر یک تنگه یازیکی که دوقاره را از هم جدا می سازد) همین تنگه بعدها بنام تریه برینگ معروف گردید.

روسیه از آن زمان ادعای مالکیت سرزمین آلاسکا را کرد و در بسیاری نقاط پرچم امپراطوری خود را باهتر از کشاورز آورد.

باینحال تنهائی که از طریق ادعای تصرف این سرزمین عاید روسیه می گردید صدور مقداری پوست خز و بعضی پوستهای جانوران دریائی و قطعی دیگر بود که شکارچیان روسی از این نواحی گرد آوری می نمودند.

یکصد سال متوالی روسیه بر سراسر این سرزمین خالی از سکنه که جز در قسمت جنوب آن معدودی بومیان سرخ و اسکیموهای میزیستند فرمانروائی کردند تا آنکه بوجوب قراردادی امریکا این کشور را از روسیه خریداری کرد و با ارسال چند گروهان سرباز رسماً آنرا تصرف کردید.

(۱۸۶۷ میلادی)
طلا! طلا!...
پس از تعیین حدود جغرافیائی و احداث یکی دو شهر کوچک بوسیله

صل نقل ایشیه منزل با تاری تاری خود بازاریا سبب کشی شهر و شمیرا خیابان های باستان امیرالمسلمین ۹۴۴ و گذار نماید مطابق با تاری تاری

۱۰-۵
۵۴۴۱-آ



سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی با اطلاع داوطلبان تحصیل آموزش نابینایان در امریکا میسراند که ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۲۵ مرداد ماه جلسه امتحان زبان خارجه و هوش و روز پنجشنبه ۲۶ مرداد ساعت پنج بجه از ظهر امتحان مصاحبه حضوری در دبیرخانه سازمان متعده خواهد شد کسانی که ثبت نام نموده اند و واجد شرایط مندرج در آگهی هستند لازم است در ساعات مقرر حضور بهرسانند.

۶۱۴۱-آ
۲-۲

مستور اشخاب

خطوط هوایی بریتانیا

خطوط هوایی بریتانیا

خطوط هوایی بریتانیا ماوراء بحار

در بزرگترین جنب هویتی درام سایه دنیا

ادوبن بورد

ارتیج ۲۹ مرداد الی ۱۸ شهریور شرکت کنید

ب. او. ا. س. اشخاب برانته بیکه

۵۹۷۲-آ

انواع سرویس غذاخوری

آهنگر - چهارراه کالج - تلفن ۸۶۵۹

۵۴۷۶-۱

سل دو کارلسباد شیمیائی رسید - داروخانه بقاء

۵۵۰۳-۱

صندلی ییلاقی

بهترین صندلی ییلاقی بالوله فرنگی و زیباترین برزنت انگلیسی

تهران اروپ
۴۹۹۱۱-آ
مدان فردوسی
۱۰-۷

ساعت ویلا

تهران اروپ

۶۰-۵۶
۱۸۱۵۲-آ

آگهی

در ایران کلیه کارخانهای پنبه پاک گنی جدید ۲ جینی الی ۵ جینی از طرف گهپسانی مشهور «مورای» امریکا The Murray Compony of Texas Dallas U.S.A. ساخته و نصب گردیده است.

قبل از حلول فصل تصفیه پنبه برای رفع نواقص کارخانهای خود و وارد نمودن دستگاههای جدید بنمایند انحصاری آن در ایران شرکت سهی افزوس سرای فردوس تلفن ۷۷۸۰ مراجعه فرمایند.

از وجود مهندس کبانی که ۱ دنون در ایران است استفاده فرمایند و در امور مربوطه بدون شرح شور نمائید.

۳-۲
۶۱۲۲-آ

دکتر شائیمون جراح دندان ساز

خیابان فردوسی جنب بانک ملی مرکز

ساعات پذیرائی از ۷-۹ و از ۵ بعد از ظهر تا ۷

۵۸۸۱-آ
۲-۲

روغن نارگیل ویتامینه

آخرین علاج ریزش مو شوره سر و مو خوره است - عمله فروشی اتفاق ناصر خسرو

۵۷۳۱-آ
۴-۴
۴-۴

نامه اتحادیه بازرگانان

واصناف فرش

پتیه از سفح اول

ارغام صادرات از نظر ازدیاد آن محتاج تشویق میباشد در صورتیکه در پیش...

نامه آقای پناهی

آقای مدیر محترم روزنامه گرامی اطلاعات سرچشمه الهام نظریاتی به برای درج بان روزنامه گرامی فرستادم...

ورود و خروج

آقای ابوالفضل سید هبه الدین شهرستانی که از مراجع تقلید عالم تشیع در عراق...

آگهی

مجمع عمومی سالیانه شرکت سهامی بافندگی و بافندگی پشمینه تبریز در تاریخ روز پنجشنبه بیست و سوم شهریورماه ۱۳۴۹ ساعت ۳ بعد از ظهر در مرکز شرکت واقع در خیابان فردوسی تشکیل خواهد شد...

هیئت مدیره شرکت سهامی پشمینه تبریز ۲۲۲۸-۳-۱

بخطور واردات تلمیه ها و ماشین های فلاحتی و فروش آنها و انواع بازرگانی آزاد شرکتی بنام شرکت نسبی حاج حسین معظی فلاح و محمد معظی فلاح به سرمایه پانصد هزار ریال نقدی بین آقایان حسین معظی فلاح و محمد معظی فلاح از تاریخ اول تیرماه هراورده میشود...

رئیس اداره ثبت شرکتها محمد علی عبادی ۶۲۲۵-۱

مجمع عمومی شرکت سهامی سعادت نساجان بزد روز پنجشنبه دوم شهریور ماه ۱۳۴۹ ساعت ۵ بعد از ظهر در محل شرکت انتهای خیابان بهلولی بزد تشکیل خواهد شد از اعضاء دارندگان سهام تقاضای شود که در ساعت مقرر حضور بهرسانند یا نماینده ثابت الزکاله خود را معرفی فرمایند...

شرکت سهامی سعادت نساجان بزد ۶۲۲۱-۱

بنای تقاضای اکثریت صاحبان سهام و بدستور ماده ۲۲۲۳ اساسنامه مجمع عمومی شرکت سهامی فرش ایران بطور فوق العاده در ساعت پنج بعد از ظهر روز یکشنبه ۱۳۴۹ مرداد ماه ۲۹ در عمارت شرکت واقع در خیابان فردوسی منعقد خواهد گردید از صاحبان سهام دعوت می شود که طبق مقررات اساسنامه در مجمع حضور بهرسانند...

بانصیب ماشینهای آخرین سیستم سفارش هر نوع پلیسه از قبیل (SOLEIL) به نازلترین قیمت قبول و در دسترس مشتریان محترم میگردد * آدرس خیابان شاه شماره ۶۹ (پاساژ امیر منظم) ۸۲۲۰-۲-۱

Table with 2 columns: Name, Address. Includes 'نقویم اطلاعات' and 'بهای اشترک'.

صاحب تبار و پسر رسول، عباس سعیدی سردبیر، محمد علی سعیدی

شاهزاده خانم ها بخون افتاده اند؟

این هفته هم مشهورترین دختر دنیا عروسی خواهد کرد! - خانم منشی مخصوص مدیر عامل سازمان برنامه که تا زکوبا استخدام شده و دست تومان از میرزا عبدالعظیم خان قریب که پنجاه سال سابقه خدمت دارد زیادتر میگردد ۱ - زنگوله های تهران برای این باستانگر میروند که زنه های لخت را تماشا کنند و لذت ببرند ۱ ... - اسناین در وصیت نامه خود چه نوشته است؟ ای جوانانی که بزنان زیبا دل می بندید عاطفه و وفای زنها اینست! و چند مطلب بسیار خواندنی دیگر فردا صبح در «خواندنیها» این را هم بنویسید که موعده قرعه کشی یک میلیون ریال نقد جایزه مخصوص خواندنیها نزدیک شده است

بخدا من فاحشه نیستم شیرین ترین و جذابترین و سوزناکترین سرگذشت حقیقی یکدختر تحصیل کرده که بقلع معروفترین نویسندگان نوشته شده مخصوص روزنامه هفتگی آسیای جوان است

شاهین تهران روزهای ۳ شنبه هر هفته بخوانید و از مطالب سودمند آن استفاده کنید ۶۲۵۱-۳-۱

اعلان در آسیای جوان پنجاه هزار نسخه و پانصد هزار خواننده روز چهارشنبه اول شهریور روزنامه آسیای جوان که از انتشارات اداره مجله ترقی است در ۱۲ صفحه بزرگ و با طرز بی سابقه ای منتشر می شود و اگر هر شماره آن را در دفتر بخوانند پانصد هزار خواننده دارد. برای صاحبان محترم اعلانات فرصتی بهتر از این پیدا نمیشود. جهت دادن آگهی بدفتر مجله ترقی رجوع فرمایند. ۶۲۵۲-۳-۱

خانه فروشی بمبلغ سی و پنج هزار تومان دوست متر با بنای دو طبقه شش اتاق و لوازم جلوی خیابان بیست متری نزدیک خیابان آمل و جاده شیران رجوع فرمایند لاله زار نزدیک توپخانه تلفن ۹۷۸۴۴. ۶۲۲۲-۱

قابل توجه تیمسار مرتضی باقری ریاست محترم و محبوب شهر بانی گل کشور بوجوب صورت مجلس تنظیمی در تاریخ ۱۲ شهریور ۱۳۴۹ جلسه با حضور هیئت مدیره شرکت سهامی اتو ری و سایر مالکین اتو وسای خطوط ۵ و ۶ بنظور تعیین و معرفی چند نفر نماینده بهرینانی کل کشور در دفتر شرکت سهامی اتو ری تشکیل و در نتیجه آقایان حسین میری و سید محمود وفار با اتفاق آراء و آقایان حاجی کریم برنارز و حاجی حسن و توفیق و حاجی محمود شیرازی و محمد ابراهیم باستانی با کثرت آراء بست نمایندگی با اختیارات لازمه انتخاب و تعیین گردیدند.

عباس رازقی - سید علی اصغر دره التاج - حاجی کریم برنارز - حاجی حسن و توفیق - بودیز غیاثی - حاجی محمود شیرازی - ماشاء الله رحیمی - محمد ابراهیم باستانی - حاجی سید اسماعیل شاه حسینی - حسن ابراهیم احمد توفیقچیان - مرتضی احمدی - حاجی محمد تهرانی - حاج عبدالله مصدقی - احمد میری - علی اصغر میری - حبیب الله لطفی - محمد فیاض بخش - حاجی علی توسلی - علی اصغر بوگورخانی - حاجی محمد تقی فراگوزلو - علی محمد حاجی علی اکبری - عباس خداداد - موسی نقبان - کاظم هیمستی - اکبر آجیلی - رضا اهلای گرجی - علی عطارد علی طالب - حسن شامخی - سید احمد اعتمادی - مهدی گل کار - مصطفی داودی - مهدی ناظمی - محمد ذغالی - حسن حاجی بابا - احمد معینی - محمد سنبلی - حاجی میر محمدی - شعبان کردیچیه - حاجی باقر نولانز - حسین تهرانی - قربان واهی - عباس ناصری - حسین غیاثی - حاجی آفاق نورمیردامادی - حسین یوهچی - محمد شایخانی - رحمت الله - محمد علی شهین افتخار - عباس تبریزی - حسن استاد حسین - حسین مرادی - حسن کرمانشاهی - حسن علمی - وسی امضاء دیگر.

Table with 2 columns: Name, Address. Includes 'صورت وضعیت هوایی استان دوم در استاسیون' and 'درجه ۱ تهران از نصف شب ۴۴ در ۴۹ نصف شب ۴۴ در ۴۹'.



میکانه علاج قطعی کم بدون عمل و پیریزی

چشمان شما و بیماری خود را روزانه با این قطره درمان کنید

